PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Верх-Аллакского  сельсовета                                 Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.10.2013      № 48                                                                              с. Верх-Аллак
 Об утверждении перечня социально зна-
чимых видов деятельности на территории

муниципального образования Верх- Ал-

лакский сельсовет Каменского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», Уставом муниципального образования  Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края,   в целях поддержки организаций и предприятий, осуществляющих социально значимые виды деятельности на территории муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень социально значимых видов деятельности на территории муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление согласно ст. 48 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                        В.А. Чернов
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

сельсовета от 23.10.2013 № 48
                                                   Перечень
социально значимых  видов деятельности на территории муниципального образования  Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края
	№

строки
	Раздел Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, коды ОКВЭД и виды деятельности

	1.
	Раздел А. Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство

	1.1.
	01.21. Разведение крупного рогатого скота

	2.
	Раздел Д. Обрабатывающие производства

	2.1.
	15.51.1. Производство цельномолочной продукции

	2.2.
	15.81. Производство хлеба и мучных кондитерских изделий не длительного хранения

	3.
	Раздел G. Оптовая и розничная торговля; ремонт автотранспортных средств, мотоциклов, бытовых изделий и предметов личного пользования

	3.1.
	52.31. Розничная торговля фармацевтическими товарами

	3.2.
	52.7. Ремонт бытовых изделий и предметов личного пользования

	4.
	Раздел N. Здравоохранение и предоставление социальных услуг

	4.1.
	85.3. Предоставление социальных услуг

	4.2.
	85.2. Ветеринарная деятельность

	5.
	Раздел О. Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг

	5.1.
	92.5. Прочая деятельность в области культуры

	5.2.
	92.6. Деятельность в области спорта